ОБРАЗЕЦ
Президиум Межрегиональной
общественной организации «Ассоциация
подводной деятельности Крыма и
Севастополя»

Кузнецова Ивана Петровича
паспорт 45 14 333222
зарегистрированного г. Симферополь
ул. Кечкеметская, дом 10, кв. 45

Заявление

Я, Кузнецов Иван Петрович, прошу принять меня в члены Межрегиональной общественной
организации «Ассоциация подводной деятельности Крыма и Севастополя» (МР ОО «АПДКС»).
С Уставом МР ОО «АПДКС» ознакомлен и обязуюсь выполнять его требования. Согласен с
условиями вступления в МР ОО «АПДКС».

Согласен с обработкой моих персональных данных в МР ОО «АПДКС».

Подпись:______________/                                     /        Дата:  «___»________20__ г.